

## چرا برخی اعضای هیئت رئیسه مجلس مانع طرح سؤال از رئیس‌جمهور در صحن علنی هستند

**سؤال از رئیس‌جمهور یکی از مباحث خبری روز در سطح رسانه‌های داخلی است؛ موضوعی که با دیدگاه‌های مختلفی در مجلس شورای اسلامی مواجه بوده و واکنش‌های متفاوتی را در سطوح جامعه به همراه داشته است و می‌تواند نتایج قایل‌توجهی را برای جامعه به همراه داشته باشد.**

طبق اصل ۸۸ قانون اساسی، چنانچه حداقل یک‌چهارم کل نمایندگان مجلس شورای اسلامی از رئیس‌جمهور یا هر یک از نمایندگان از وزیر، دربارہ یکی از وظایف آنان سؤال کنند، رئیس‌جمهور یا وزیر موظف است در مجلس حاضر شود و به سؤال جواب دهد و این جواب نباید در مورد رئیس‌جمهور بیش از یک ماه و در مورد وزیر بیش از ۱۰ روز به تأخیر افتد مگر با عذر موجه به تشخیص مجلس شورای اسلامی.

مواد ۱۹۶ و ۱۹۷ آیین‌نامه داخلی مجلس هم به همین موضوع می‌پردازد و اشعاری می‌دارد: «بر اساس اصل ۸۸ قانون اساسی، در صورتی که حداقل یک چهارم کل نمایندگان بخواهند درباره یکی از وظایف رئیس‌جمهور سؤال کنند، باید سؤال خود را به‌طور صریح و روشن و مختصر همگی امضا و به رئیس مجلس تسلیم کنند. رئیس مجلس موضوع را در اسرع وقت به کمیسیون تخصصی ارجاع می‌دهد. کمیسیون موظف است حداکثر ظرف یک هفته با حضور نماینده معرفی شده رئیس‌جمهور و نماینده منتخب سؤال‌کنندگان تشکیل جلسه دهد. در این جلسه، نماینده رئیس‌جمهور پاسخ مقتضی را از طرف رئیس‌جمهور ارائه خواهد کرد تا به نمایندگان سؤال‌کننده گزارش شود.» اگر پس از یک هفته همچنان حداقل یک چهارم کل نمایندگان مجلس (که سؤال امضا کرده‌اند) از سؤال خود منصرف نشده باشند، رئیس مجلس بر اساس قانون مکلف است در اولین جلسه سؤال درخواست‌کنندگان را قرائت و فوراً برای حسن روحانی ارسال کند. این سؤال ظرف ۲۸ ساعت تکتیر و در دسترس نمایندگان قرار می‌گیرد.

پس از طی این فرایند رئیس‌جمهور موظف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ دریافت سؤال در جلسه علنی خانه ملت حاضر شود و به سؤالات طرح شده توسط منتخبان ملت پاسخ دهد.

**■ مؤسسات مالی محور سؤال از روحانی**
علی‌وقتی‌جا از نمایندگان مجلس با بیان اینکه محور سؤال از رئیس‌جمهوری نحوه عملکرد مؤسسات مالی و اعتباری و چگونگی رسیدگی به اعتراض مالباختگان است، گفت: پافشاری نمایندگان به

منظور احقاق حق این مالباختگان به مؤسسات مالی و اعتباری است و با وجود برخی تلاش‌های صورت‌گرفته برای از نصاب افتادن سؤال، اما نمایندگان از خواسته خود کوتاه نیامدند و بالاخره طرح سؤال از رئیس‌جمهور به کمیسیون مربوطه یعنی کمیسیون اقتصادی مجلس ارجاع شد. در حالی سؤال از رئیس‌جمهور به کمیسیون اقتصادی ارجاع شده که برخی از نمایندگان دیگر مجلس به عملکرد هیئت رئیسه و رئیس مجلس در این رابطه معترض هستند. شهاب نادری نیز در گفت‌وگویی با نمایندگان در پای طرح سؤال از رئیس‌جمهور آمده است، می‌گوید: «باید این سؤال به صحن علنی بیاید و قانون این اجازه را به هیئت رئیسه نمی‌دهد که از مطرح شدن این سؤال جلوگیری کند.» محمدجواد ابطیعی عضو فراکسیون ولایی مجلس نیز با انتقاد از عملکرد هیئت‌رئیسه مجلس در طرح نکردن سؤال از رئیس‌جمهور درباره مؤسسات اعتباری در صحن پارلمان گفت: «معاونان پارلمانی دولت در

## پایسده

سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۶

# خواستہ قانونی نمایندگان در پیچ هیئت رئیسه



جلسه علنی دیروز مجلس، فرم‌های حاوی اسامی نمایندگان سؤال‌کننده از رئیس‌جمهور به همراه محل قرارگیری‌شان در صحن مجلس، در دست داشتند و طبق اسامی سرآخ نمایندگان سؤال از رئیس‌جمهور می‌فتند تا آنها را از سؤال درباره مؤسسات اعتباری از آقای روحانی منصرف کنند و اگر ایشان را پس بگیرند.» این در حالی است که سؤال پاسخ رئیس‌جمهور در کمیسیون تخصصی پیگیری کنند.سؤال قانع‌کننده‌باشد،اصلاً این سؤال به صحن علنی مجلس نمی‌آید، اگر هم قانع‌کننده نبود و به صحن آمد، به داوری افکار عمومی در مجلس و در میان مردم گناشته می‌شود.

**■ سؤال هزینه‌ای ندارد**

از روح حاکم بر قوانینی که دربارہ سؤال از رئیس‌جمهور آمده می‌توان چنین برداشت کرد که حسن روحانی به عنوان رئیس‌جمهور کشور صرفاً برای ارائه پاسخ به سؤالات نمایندگان در صحن علنی مجلس حضور پیدا می‌کند و برخلاف جلسه سؤال از وزرا در مجلس (که نمایندگان در خصوص

نقوی حسینی با اشاره به جلوگیری از ورود خلبانان به سوله‌های اورهال هواپیمادر دوران شاه:

## امروز در صنعت هوایی خودکفا شده‌ایم

قرمزی وجود داشت تا مهندسان و خلبانان ایرانی به محوطه‌های تعمیر هواپیماهارود پیدا نکنند و تخصص‌های لازم را که در این حوزه باید یک خلبان ومهندس آموزش می‌دیدنبینند و به عبارت دیگر تحت سلطه آمریکا واروپا باشند.

نقوی حسینی با اشاره به توانمندی‌های صنعت هوایی کشور خاطرنشان کرد: بعد از پیروزی انقلاب محدودیت‌ها و تحریم‌های اقتصادی، دفاعی امنیتی و نظامی کشور شدت گرفت و موجب شد تا مهندسان و متخصصان داخلی به این حوزه‌ها بنا به دستور رهبری معظم پیدا کنند. امروز می‌بینیم که نه تنها در این زمینه خود کفا شده ایم بلکه خط تولید ساخت هواپیمای جنگنده، تجهیزات زرهی و نظامی نیز در کشور

عضو ناظر مجلس در هیئت نظارت بر مسافرت‌های خارجی:

### سفر خارجی دولتی‌ها محدود می‌شود

یک مأموریت چند نفر از سوی دستگاه مربوطه مشخص می‌شوند اما با توجه به شرایط و مؤثر بودن افراد آن هیئت اعزام می‌شود. نماینده مرودشت در مجلس تصریح کرد:اعضای ناظر مجلس نیز با تک‌تک دستگاه‌ها ووزار تخانه‌ها جلساتی داشته‌اند تا هیئت‌هایی که از سوی این دستگاه‌ها به خارج از کشور اعزام می‌شوند کاهش پیدا کند، البته سفرهای خارجی دستگاه‌های دولتی در دولت‌های یازدهم ودوازدهم نسبت به دولت‌های نهم و دهم ، ۵۰ درصد کاهش داشته است. گفتنی است پیش از این، برومندی از ابلاغ دستور رئیس‌جمهور به دستگاه‌های اجرایی مبنی بر کاهش ۵۰درصدی سفرهای خارجی دولتی‌ها خبر داده بود.



به حکومت و نظام اسلامی این است که اگر شما دیدید در یک بخشی، نهادی، دولتی و قسمتی دارن ظلم می‌کنند، به او کمک کنید که ظلم نکند.

نوه امام تأکید کرد: توجه تمام عیار به دشمن بیرونی باعث می‌شود ما

از نفس خودمان غفلت پیدا کنیم، اگر توجه کنیم که بزرگ‌ترین دشمن نفس من است، یک وقت چشم باز می‌کنیم و می‌بینیم که

مرزهای ما همه محکم و مستحکم هستند اما می‌بینیم که در درون خانواده به مشکل خورده‌ایم.

**■ نزدیکی به قدرت‌های جهان عامل عزت نیست**
وی اظهار داشت: تغییر بعدی تغییر مفهوم «کرامت» و «عزت» است. پیامبر(ص) گفت من کرامت و عزت را قبول دارم اما هر چه

## روزنامه جوان | شماره ۵۴۰۶

# جوان

انتقادات عنوان می‌کند رئیس مجلس در شرایط فعلی، سؤال از رئیس‌جمهوری را به صلاح نمی‌داند و بهروز نعمتی، سخنگوی هیئت‌رئیسه مجلس ضمن صحنه‌گذاری بر اظهارات مطهری با تأکید بر این نکته اعلام می‌کند که علی لاریجانی مخالف طرح سؤال از رئیس‌جمهوری است: «آقای لاریجانی در حال حاضر معتقد است با توجه به اینکه دولت گرفتار موضوعات مختلفی است، شاید بهتر باشد موضوع طرح سؤال فعلاً معطل بماند یا به نوعی تعدیل شود.»

روزنامه‌های حامی دولت نیز طی روزهای اخیر واکنش‌های منفی نسبت به طرح سؤال از رئیس‌جمهور نشان داده‌اند، به عنوان نمونه روزنامه آفتاب‌پزد تیکر یک‌خود را به همین مسئله اختصاص داده و با درج عبارت «سؤال ترس‌نا دارد»، سؤال از رئیس‌جمهور را اقدامی در جهت تخریب دولت دانسته و عاملان آن را مخالفان دولت عنوان کرده است. مخالف‌های گسترده صورت گرفته در جهت مخالفت با طرح سؤال از رئیس‌جمهور در حالی است که تابوی چنین مسئله‌ای در گذشته شکسته شده و مخالفان امروز طرح سؤال از رئیس‌جمهور در صف موافقان چنین اقدامی قرار داشتند و پرسش از رئیس‌جمهور وقت در صحن علنی را ضرورت انکارناپذیر جامعه عنوان می‌کردند.

در مجلس هتمن اکبر اعلامی نماینده تبریز تلاش کرد تا سؤال از رئیس‌جمهور وقت یعنی محمود احمدی‌نژاد را مطرح کند و حتی به امضای تعدادی از نمایندگان هم رسید اما به سرانجام نرسید و کار نیمه‌تمام اکبر اعلامی را علنی مطهری در مجلس هشتم به اتمام رساند. در مجلس هشتم طرح سؤال از سوی علی مطهری نماینده تهران مطرح شد و با پیگیری‌های مستمر و دامنه‌دار وی سرانجام سؤال از رئیس‌جمهور برای نخستین‌بار در تاریخ بعد از انقلاب کلبه خورد و احمدی‌نژاد در ۲۴ اسفند سال ۱۳۹۰ در صحن مجلس حاضر شد و به ۱۰ سؤال نمایندگان پاسخ داد. آنچه در این میان محل پرسش و تأمل است اینکه چرا اشخاصی مانند علی

مطهری و همگنان نزدیک به وی به عنوان حامیان دیروز سؤال از رئیس‌جمهور، امروز عامل ممانعت از طرح سؤال از رئیس‌جمهور در صحن علنی مجلس هستند، آن هم در شرایطی که طرح سؤال از رئیس‌جمهور می‌تواند به فروکش کردن اعتراضات اجتماعی در حوزه اقتصادی کمک قابل توجهی کند و نیروی محرکه‌ای برای ایجاد تحرک لازم در برخی از وزار تخانه‌ها شود.

راه‌اندازی شده است.

وی در ادامه با بیان اینکه در دوران قبیل از انقلاب ایران ژاندارم آمریکا در منطقه بود، بیان کرد: قبل از پیروزی انقلاب ایران نقش ژاندارم آمریکا را در منطقه بازی می‌کرد و آمریکا هم تمام توان و ظرفیت خود را در اختیار ایران قرار داده بود و ایران گوش به فرمان آمریکا و هرچه که سران آنها دستور می‌دادند بود.اما بعد از پیروزی انقلاب اسلامی شاهد این هستیم که قدرت‌های برتر جهان نگران افزایش توانمندی دفاعی کشور هستند و هر روز به دنبال قطعنامه ساخت و بنیانهای هستند تا ایران را محدودتر کنند اما امروز ایران رتبه برتر از لحاظ امنیت داخلی و خارجی را در بین کشورهای ابرقدرت دنیا کسب کرده است.

آیت‌الله ناصر مکارم‌شیرازی:

### اقتدار نظامی موجب شده دشمن از گزینه نظامی دم نزنند

است که در دوران امروز اگر وجود داشته باشد، تحریم‌های تأثیر است. عامل دیگر پیشرفت، ایمان قوی است. امروز باید این دو عامل را قابل‌المان محکم و زندگی بدون تشریفات حفظ کرد، در این صورت دشمنان نمی‌توانند پیروز شوند.

استاد حوزه علمیه قم با بیان اینکه این ۴۰ سال را با همه عداوت‌های دشمن با موقعیت پشت سر گذاشتیم و روز به روز قوی‌تر شدیم، گفت: اکنون قوی‌تر از سابق هستیم و دشمن خانه‌ات بزرگ‌تر شود، پیامبر اسلام(ص) فرمود بدان که داری در جامعه جاهلی زندگی می‌کنی، ولو خیال کنی که داری در جامعه مدنی قرن ۲۱ و در تهران زندگی می‌کنی!

نوه امام خمینی گفت: اگر ما خیال می‌کنیم که مسئولان باید تشریفات داشته باشند، از عقب افتادگی ماست، چون سال‌ها قبل غربی‌ها این کار را انجام می‌دادند. ولی شما امروز به برخی کشورهای غربی بروید و ببینید وزیرشان چطور به خیابان می‌رود. آنها دارن خودشان را اصلاح می‌کنند. غربی‌ها در طول تاریخ آمده‌اند، ولو آنجاقواتی دارن که با یاد اصلاحش کنند یا آنها را مضمحل خواهد کرد.

عزت هست برای خداست، پیش خدا کسی که تقوایش بیشتر باشد با کرامت‌تر است، نه کسی که اموالش بیشتر است. ما بعضی اوقات عزت را با مفهوم «اتصال به قدرت» اشتباه می‌گیریم. قبل از انقلاب می‌گفتیم اگر به شرق یا غرب، شوروی یا آمریکا، متصل باشیم عزیزتر هستیم. این مفهوم، عزت نیست بلکه اتصال به قدرت است. استکبار برای من است، یعنی اگر شما به آن نزدیک شوید عزت پیدا نمی‌کنید، یعنی اگر شما با همه دنیا هم دوست شوید عزت پیدا نمی‌کنید. عزت در دوستی و دشمنی با دنیا نیست.

سید علی خمینی گفت: هر حکومتی باید زندگی مردمش را تأمین و نسبت به نیازهای اساسی مردم تلاش کند و ربطی به جمهوری اسلامی ندارد. این به این معنا نیست که اگر مردم ندارند ما پشت تریبون بیاوییم و به آنها بگوییم نخورید، دنیا ارزش ندارد نه! اما ما به عنوان کسی که باید ارزش‌های جاهلی فرهنگی را عوض کنیم باید بدانیم که پیامبر(ص) فرهنگی را ارائه داد

## دنیای مجازی

**■ رهبری از دست برخی مدیران چه می‌کشد**

امیر سیاح مدیر گروه اقتصاد شبکه یک به ذکر خاطره‌ای از نوع مواجهه مدیران دولتی با مقوله اقتصاد مقاومتی پرداخت. وی در توثیت خود نوشت: در جمعی از مدیران دولتی دم‌زدم که اقتصاد مقاومتی یعنی دستیابی به مرزهای دانش در



بهترین مراکز پژوهشی دنیا، جلوا بردن مرزهای فناوری و خلق ثروت با تولید و صادرات محصولات دانش‌بنیان، آخرش بیکشون گفت نباید دور کشور دیوار کشید. راستش دلم سوخت که رهبری از دست اینها چی میکشه.

**■ زجرکش شدن ضدانقلاب در دهه فجر**

یکی از کاربران توئیتر با اشاره به برگزاری جشن دهه فجر در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب در توئیتر نوشت: در بیجاری ضدانقلاب همین بس که قریب ۴۰ سال، بعد از این همه فراز و نشیب بحر کات مناقفین، جنگ و فتنه هر بار می‌گوید اسمال سال آخر است ولی باید باز بشینه یک دهه دیگه زجر بکشه.

**■ جلیلی: از مسئولان موفق در نماز جمعه تشکر کنید**

سعید جلیلی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و نماینده رهبری در شورای عالی امنیت ملی در توئیتر نوشت: باید از مسئولاتی که در عملکردشان موفق بوده‌اند و محافل عمومی و نماز جمعه تشکر شود تا مردم تفاوت بین مسئولان را بهتر مشاهده کنند.

**■ حاضرم برای نهی از منکر در جمهوری اسلامی به زندان بیفتم**

حسن رحیم پورازغدی عضو عالی شورای انقلاب فرهنگی در توئیتر خود نوشت: هم مادگی کامل دارم به دلیل نهی از منکر در جمهوری اسلامی به زندان بیفتم و هم برای دفاع از جمهوری اسلامی به جبهه بروم و بجنگم، چون معتقدم از اصل این سیستم باید دفاع کرد، گاهی لازم است انسان اعتراض کند. ۳۰ هزار شهید دادیم و هزار سال انتظار کشیدیم، مزایای این سیستم از همه بیشتر است.

**■ علیزاده: باید خطر واز مسکن مهر دفاع کرد**

علی علیزاده تحلیلگر سیاسی با اشاره به نقشه نسبت اجاره نشینی سال ۸۵ تا ۹۵ در توئیتر نوشت: افزایش مستأجر و خلع مالکیت از طبقات فرودست و اضافه شدن خانه‌های سوم و چهارم و پنجم برای طبقات بالا، همان روند ۳۰ساله نولیب‌رایسم جهانی است. با وجود همه اشتباهات باید خطر کرد و از کلیت مسکن مهر با همان بازتوزیع مالکیت دفاع کرد.

**■ تشکر ابطیعی از مهدویان**

«محمدعلی ابطیعی» در اینستاگرام خود درباره فیلم لاتاری نوشت: فیلم لاتاری را در جشنواره دیدم، البته که آقای محمدحسین مهدویان فیلمساز بزرگی است و آینده سینمای ایران است و می‌تواند فیلم خوبی خارج از روال تاریخی بسازد. نمونه‌اش هم لاتاری است که خیلی فیلم خوبی بود.

اما کاش سالی یک بار یک فیلم در مورد یکی از حوادث تاریخی ایران معاصر ساخته می‌شد مثل کارهای خوبی که مهدویان قبلاً کرده بود، جایشان اسمال در سینمای ایران خالی بود.

لاتاری در بردن دختران ایرانی به دودی پر داخته است و انتقامی که از شیخ‌ها و دلال‌های آنها گرفته می‌شود. گرچه فیلم با غیرت و انتقام ایرانی بولد شده است، اما ظاهراً فیلم قصد نداشته است یا نمی‌توانسته به عمق مسئله فکر که در بسیاری از موارد عامل سابقه واپاطیانه بعضی از دختران برای رفتن به دودی می‌شود، اشاره کند.

از تهیه‌کننده کار بلدش، آقای محمود رضوی هم تشکر می‌کنم که من را دعوت و تشویق به دیدن این فیلم کرد.

## گزیده‌خبر

بسبب دانشجویی با انتشار بیانیه‌ای در خواست کرد

### بنیاد مستضعفان هزینه میلیاردری نماکاری ساختمانش را شفاف‌سازی کند

شورای تبیین مواضع بسبب دانشجویی کشور در نامه‌ای نسبت به هزینه‌های نمکاری ساختمان بنیاد مستضعفان انتقاد کرد. به گزارش تسنیم، شورای تبیین مواضع بسبب دانشجویی کشور در نامه‌ای به محمد سعیدکی‌آرئیس سازمان بنیاد مستضعفان نکاتی را درباره هزینه‌های نمکاری ساختمان این بنیاد مطرح کرد.

در بخشی از این نامه آمده است: آنچه در اخبار مختلف منتشر شده است حاکی از آن است که این بنیاد بنا دارد بیش از ۶ میلیارد تومان صرف نمکاری دو ساختمان و حدود ۲۷۰ میلیون تومان نیز برای طراحی آن نمای کار این ساختمان‌ها هزینه کند و این علاوه بر بودجه ۷ میلیاردی بهسازی محوطه بیرونی این ساختمان‌هاست. از طرفی گویا هزینه مجزایی برای بازسازی و تعمیر دو کوراسیون ساختمان ۶ طبقه بنیاد که محل استقرار رئیس، معاونان، مدیران و کارکنان بنیاد است و همچنین برای ساختمان ۱۵ طبقه بنیاد درنظر گرفته شده که طبق برخی اخبار مجموع این هزینه‌ها نیز حدود ۱۰۰ میلیارد است که با احتساب مبالغ قبلی مجموعاً ۱۲۰ میلیارد هزینه ساخت و سازهای اخیر بنیاد خواهد بود. در ادامه این آمده است: حال حتی پرسش است که یک نهاد حاکمیتی که بار گران حمایت از مستضعفان را به دوش می‌کشد به چه علت باید چنین هزینه سنگینی برای ساختمان‌های خود روی دست بیت‌المال بگذارد؟ آیا فرآیند رسیدگی و یاری مستضعفان بدون آن نما و تعمیر دکوراسیون مختل می‌شود؟ اگر این آمار و ارقام را تأیید می‌کنید، آیا گمان نمی‌کنید چنین اخباری آب سردی در سر بسیاری از زلزله‌زدگان و مالباختگانی است که در کشور وجود دارند؟

این نامه می‌افزاید: در نهایت مطالبه جدی آن است که در اسرع وقت از سوی این نهاد محترم نسبت به ارقام منتشر شده در این خصوص شفاف‌سازی جدی صورت گیرد و چنانچه تصدیق شد که چنین مبالغ گزاف‌آبی مستضعفین برای نمکاری و تعمیر دکوراسیون هزینه می‌شود، جلوی آن گرفته شود و نتیجه آن به مردم اعلام گردد.

### قرار فروش جنگنده روسی به ایران باعث هراس امریکا شده است

عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس معتقد است خرید و فروش جنگنده میان کشورها مرسوم است اما افزایش توان دفاعی حاصل از خرید میگ از روسیه باعث هراس امریکایی‌ها شده است. محسن کوهکن‌ریزی در گفت‌وگو با خانه‌ملت،



روابط به دلیل قرار فروش ۵۰میک جنگنده روسی به ایران گفت: در چندساله بعد از انقلاب موردی مشاهده نشد که برای انجام اهداف توسعه‌طلبانه به اتکای قدرت نظامی به نطفای جشده‌شاد داشته باشیم که این موضوع نیز برای امریکایی‌ها مشخص است. وی در ادامه در خصوص حساسیت امریکایی‌ها روی سلاح‌های که ایران در اختیار دارد، عنوان کرد: سلاح‌هایی که ایران از سایر کشورها می‌خرد سلاح‌هایی مرسوم می‌باشد و این اقدام طبیعی است اما این حساسیت نشان دهنده عمق ستیزه‌جویی‌های امریکا با ایران است. افزایش توان دفاعی در مقابل تجاوزات احتمالی یک اقدام عادی است که کشورها نسبت به آن حقوقی دارن اما افزایش بنیه دفاعی جمهوری اسلامی ایران برای امریکایی‌ها مهم و حساس است.

وی در ادامه تهدید روس‌ها از سوی امریکا را صرفاً در سطح تهدید کلامی توصیف کرد و افزود: امریکایی‌ها از توافقات منطقه‌ای نظامی سه یا چهار جانبه میان ایران، روسیه، سوریه، عراق، ترکیه یا لبنان آسیب دیده‌اند و همین امر منجر به برچیده شدن پایگاههای تکمیری‌ها شد. لذا امروز قصد دارند کار شکنی در این حوزه داشته باشند و روس‌ها را تهدید می‌کنند اما در عمل اقدامی نخواهند کرد. عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس شورای اسلامی در پایان با اشاره به هراس امریکایی‌ها از توان دفاعی ایران خاطر نشان کرد: این حساسیت تا جایی است که حتی امریکا حاضر به چالش با کشور مهمی همچون روسیه شده است.